
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUARTA-FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 146 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA PUBLICA: 
 

 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/ CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 

CREDENCIAMENTO DE MEDICOS PARA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA DE TRATAMENTO 

ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE VARIZES A NÍVEL AMBULATORIAL AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – 

SUS, PELA INTEGRAÇÃO À REDE REGIONALIZADA E HIERARQUIZADA.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUARTA-FEIRA 
11 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - Extrato de Contrato - Chamamento Público Nº 

006/2024, Contrato nº 259/2024. Contratado(a): ALVES BRITO SERVIÇOS MEDICOS ESPECIAL 

LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº . 49.774.002/00001-27. Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO 

PARA CREDENCIAMENTO DE MEDICOS PARA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA DE TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE VARIZES A NÍVEL 

AMBULATORIAL AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, PELA INTEGRAÇÃO 

À REDE REGIONALIZADA E HIERARQUIZADA, VOLTADOS A ATENDER O MUNICÍPIO DE 

CONCEIÇÃO DA FEIRA/BA E MUNICÍPIOS PACTUADOS VIA PROGRAMAÇÃO PACTUADA E 

INTEGRADA (PPI. Valor Global R$ 4.491.024,00 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e um 

mil, e vinte e quatro reais).. Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: até 

31/12/2024. Data da Ass.: 26/08/2024. Ass.João Pedro Labriola Cardoso - Prefeito. 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-09-11T10:31:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




